
UCHWAŁA NR XXIII/156/2020 
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XX/129/2020 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 22 kwietnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Młynary 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. 2019 r., poz. 2010 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r., poz. 713), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Elblągu, Rada Miejska w Młynarach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XX/129/2020 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 22 kwietnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Młynary                                                        
§ 10 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„pozostałe odpady nie kwalifikujące się do innych frakcji stanowiące odpady resztkowe: raz na 
tydzień”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po pływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.




